
Id: DLABF-ILYRZ-VSUXR-QGKJO-OBSUM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII / 91 / 2011
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pawłowice na lata 2011–2014 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art.229, art. 230 ust.1 i 6 oraz 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) w związku z art.85, art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. 1) W załączniku nr 2 część A do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzić następujące 
zmiany: w części A pkt III załącznika 

a) w poz. 4 zwiększyć łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań o kwotę 100 000 zł tj. do 
kwoty 1 350 000 zł oraz zwiększyć limit wydatków w roku 2011 o kwotę 100 000 zł, 

b) w poz.3 zmniejszyć łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań o kwotę 100 000 zł tj do 
kwoty 2 900 000 zł oraz zmniejszyć limit wydatków w roku 2011 o kwotę 100 000 zł, 

c) w poz.14 dodać zadanie pn „Budowa e- struktury dla Powiatu Pszczyńskiego”. 

d) w poz. 1 zwiększyć łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań o kwotę 500 000 zł tj. do 
kwoty 8 000 000 zł oraz zwiększyć limit wydatków w roku 2012 o kwotę 500 000 zł. 

2) Załącznik nr 2 część A otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzić do załącznika nr 1 do uchwały Nr III/15/2010 Rady 
Gminy Pawłowice z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Pawłowice na lata 2011-2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Franciszek Dziendziel



Id: DLABF-ILYRZ-VSUXR-QGKJO-OBSUM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VII / 91 / 2011
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 21 czerwca 2011 r.

 
Limit wydatków 

w poszczególnych latach Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia 

Jednostka organizacyjna 
odpowiedzialna za realizację lub 

koordynująca wykonywanie 
przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 2011 2012 2013 2014 

Limit 
zobowiązań 

I Umowy, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 2 ufp (zapewnienie 
ciagłości dzialania jednostki)   

Jak 
w części B 
załącznika 

310 500 103 
500 

103 
500 

103 
500 0 310 500 

II Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki bieżące) 

1 MIEJSCOWE PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO UG 2011-2012 245 538,00 181 
000,00 

64 
538,00 0 0 245 538 

2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokości jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Z wiedzą 
i doświadczeniem w przyszłość II-POKL 

ZSO Pawłowice 2011-2013 309 067,60 150 
434,04 

140 
591,30 

18 
042,26   309067,60 

Suma X X 554 605,60 331 
434,04 

205 
129,30 

18 
042,26 0 554 605,60 

III Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki majątkowe) 

1 ROZBUDOWA I ADAPTACJA BUDYNKU A URZĘDU GMINY UG 2007-2012 8 000 000 1 500 
000 

6 500 
000 0 0 8 000 000 

2 NADBUDOWA BUDYNKU SP nr 1 W PAWŁOWICACH UG 2010-2012 2 690 000 1 590 
000 

1 100 
000 0 0 2 690 000 

3 
ROZBUDOWA OŚRODKA ZDROWIA W PAWŁOWICACH NA 
POTRZEBY CENTRUM WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ WRAZ 
Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU PARKU 

UG 2008-2012 2 900 000 900 
000 

2 000 
000 0 0 2 900 000 

4 ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W GMINIE 
PAWŁOWICE UG 2010-2012 1 350 000 950 

000 
400 
000 0 0 1 350 000 

5 TRASY ROWEROWE UG 2011-2014 690 000 60 000 30 000 300 
000 

300 
000 690 000 

6 BUDOWA BOISKA O NAWIERZCHNI TRAWIASTEJ PRZY SP 
WARSZOWICE - „ORLIK” UG 2011-2012 290 000 40 000 250 

000 0 0 290 000 

7 BUDOWA CENTRUM KULTURY GOK 2011-2014 4 000 000 100 
000 

1 500 
000 

2 000 
000 

400 
000 4 000 000 

8 
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ CIŚNIENIOWO-
GRAWITACYJNEJ W SOŁECTWACH GOLASOWICE, 
JARZABKOWICE, PIELGRZYMOWICE W GMINIE PAWŁOWICE 

GZWIK 2005-2012 3 700 000 1 700 
000 

2 000 
000 0 0 3 700 000 



Id: DLABF-ILYRZ-VSUXR-QGKJO-OBSUM. Podpisany Strona 2

ETAP I-VII 

9 PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW KRZYZOWICE GZWIK 2007-2012 5 150 461 3 400 
000 

1 750 
461 0 0 5 150 461 

10 BUDOWA ODCINKA WODOCIĄGU UL.KRASZEWSKIEGO-
GOLASOWICKA GOLASOWICE GZWIK 2010-2012 930 000 30 000 900 

000 0 0 930 000 

11 PRZEBUDOWA UL. KOŚCIELNEJ W WARSZOWICACH UG 2011-2013 2 080 000 80 000 0 2 000 
000 0 2 080 000 

12 PRZEBUDOWA UL.MODRZEWIOWEJ W PIELGRZYMOWICACH UG 2011-2013 2 550 000 50 000 0 2 500 
000 0 2 550 000 

13 ELEKTRONICZNE WROTA DLA POWIATU PSZCZYŃSKIEGO UG 2011-2012 531 778,52 347 
457,36 

184 
321,16     531 778,52 

14 BUDOWA E-STRUKTURY DLA POWIATU PSZCZYNSKIEGO UG 2011-2012 272 842,00 118 
930,00 

153 
912,00     272 842,00 

  X X 35 135 
081,52 

10 866 
387,36 

16 768 
694,16 

6 800 
000 

700 
000 

35 135 
081,52 

IV Wieloletnie poręczenia i gwarancje, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 3 ufp 

1 poręczenie dla OSM Pawłowice GMINA PAWŁOWICE 2007-2012 77 630,14 66 629 11 
001,14     77 630,14 

Suma X X 77 630,14 66 629 11 
001,14 0 0 77 630,14 

Łącznie ( I + II + III+IV) X X 36 077 
817,26 

11 367 
950,40 

17 088 
324,60 

6 921 
542,26 

700 
000 

36 077 
817,26 


